
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Obnova historické části Podmokel etapa D, ul. Teplická 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 13.03.2024 

Veřejná zakázka je zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 6 ze dne 26.03.2024 
 
DOTAZ: 
Dobrý den, prosíme o upřesnění položek SO 801.1 Vegetační úpravy. 
Domníváme se, že u položek, jsou špatně uvedeny měrné jednotky a množství, prosíme o úpravu, 

Děkujeme. 

I. etapa 
11 18463 R PROTIKOŘENOVÁ BARIÉRA KČ 1,000 0,00 0,00 

14 18482 R OCHRANA STROMŮ KČ 1,000 0,00 0,00 

15 18490 R KOVOVÁ OBRUBA S BETONOVÝM ZÁKLADEM KČ 1,000 0,00 0,00 

17 184B19 R 
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 35CM, PODCHOZÍ VÝŠ 
MIN 2,4M 

KČ 1,000 0,00 0,00 

19 18601 R ZAVLAŽOVACÍ SET KČ 1,000 0,00 0,00 

II. etapa 
11 18463 R PROTIKOŘENOVÁ BARIÉRA KČ 1,000 0,00 0,00 

15 18482 R OCHRANA STROMŮ KČ 1,000 0,00 0,00 

16 18490 R KOVOVÁ OBRUBA S BETONOVÝM ZÁKLADEM KČ 1,000 0,00 0,00 

18 184B19 R 
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 35CM, PODCHOZÍ VÝŠ 
MIN 2,4M 

KČ 1,000 0,00 0,00 

20 18601 R ZAVLAŽOVACÍ SET KČ 1,000 0,00 0,00 

 
ODPOVĚĎ: 
V položkovém soupisu byly provedeny opravy: 

Etapa I.  

SO 801.1 

• pol. 18463.R - změna MJ + popis  

• pol. 18482.R -  změna MJ + popis 

• pol. 18490.R -   změna MJ + popis 

• pol. 18491.R - nová položka 

• pol. 184B19.R - změna MJ + popis 

• pol. 18601.R - změna MJ + popis 
SO 801.2 

• pol. 014101 - úprava výměry  

• pol. 132736 - položka odstraněna, výměra započtena v pol. 13273 

• pol. 17120 - úprava výměry  

• pol. 17411 - položka odstraněna, nahrazena pol. 17481 

• pol. 17481 - nová položka 
 

 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele – certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

Etapa III.  

SO 801.1 

• pol. 18463.R - změna MJ + popis  

• pol. 18482.R -  změna MJ + popis 

• pol. 18490.R -   změna MJ + popis 

• pol. 18491.R - nová položka 

• pol. 184B19.R - změna MJ + popis 

• pol. 18601.R - změna MJ + popis 
SO 801.2 

• pol. 014101 - úprava výměry  

• pol. 132736 - položka odstraněna, výměra započtena v pol. 13273 

• pol. 17120 - úprava výměry  

• pol. 17411 - položka odstraněna, nahrazena pol. 17481 

• pol. 17481 - nová položka 
 

Opravený položkový soupis byl vložen do sekce Zadávací dokumentace. 
 
 
DOTAZ: 
Sílu drobných kostek řezaných 6x6 ve tl. vjezdech 8 cm shledáváme zbytečně předimenzovanou.  
V minulých etapách se dodávaly kostky tl. 6 cm. Žádáme o prověření. 
ODPOVĚĎ: 
Sjezdy a parkovací stání budou zhotoveny dle PD, tj. dlažba tl. 8 cm. 
 
DOTAZ: 
Sílu drobných kostek řezaných 6x6 na chodnících tl. 6 cm shledáváme zbytečně předimenzovanou.  
V minulých etapách se dodávaly kostky tl. 4 cm. Žádáme o prověření. 
ODPOVĚĎ: 
Chodníky budou zhotoveny dle PD, tj. dlažba tl. 6 cm. 
 
DOTAZ: 
Žádáme o prověření lemování slepeckých dlažeb 5020 bm šíře 25 cm. Není 1255 m2 velké množství? 
ODPOVĚĎ: 
U hladké dlažby v SO 101 došlo k překlepu, kde celková výměra není 1150 m2 ale 115 m2. Při součtu 
všech třech etap tak není součet 1255 ale 220 m2 (115 +29 + 76). V položkovém soupisu již opraveno. 
 
DOTAZ: 
Slepecké kostky s reliéfním povrchem z kompozitního materiálu byly dodávány v minulé etapě  
z kamenných dlaždic dle TN TZÚS 12.03.04 (výstupky) a 12.03.06 (drážky) s platným protokolem  
a stavebně technickým osvědčením. Prosíme o upřesnění, zda se materiál upraví a bude stejný jako  
v předchozí etapě?  
ODPOVĚĎ: 
Dlažební kostky se speciální hmatovou úpravou budou splňovat požadavky dle vyhlášky 398/2009 Sb. 
včetně TN TZÚS. Bude se jednat o kamenné prvky. 
 
DOTAZ: 
Dodávané obrubníky v minulých etapách neměly požadovaný čep, jsou s rovnou hranou. Prosíme o 
upřesnění, zda se materiál upraví a bude stejný jako v předchozí etapě? 
ODPOVĚĎ: 
Obrubníky budou bez čepu – ve specifikaci již upraveno. 


